
1 

 

                                                                              Evidenční číslo smlouvy: 61/ KU/2019 

                                                                                  KK 00234/2019 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

 

Karlovarský kraj, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, zastoupený  

příspěvkovou organizací Karlovarského kraje 

 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:      Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov 

IČO:              70947023 

DIČ:              CZ70947023 

Zastoupená: Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem 

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č.ú. 78 – 2496840247/0100 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Pan Rostislav Kadlec 

Rodné číslo: 860511/2010 

Trvale bytem: Protivec 14, 364 52 Žlutice 

 

(dále jen „kupující“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, tuto 

 

k u p n í   s m l o u v u :  

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

(1) Předmětem této smlouvy je prodej níže uvedeného movitého majetku:   

 

Škoda Fabia II, RZ 3K1 0368, inv. č. 200000368 

 

Pořizovací cena: 212.166,00 Kč 

Účetní hodnota: 0 Kč 

Rok výroby: 2010 

Výrobní číslo karoserie: TMBEA25J0B3118812 

Platnost STK do: 06.11.2020 

Číslo techn. průkazu: UE 210212 

Stav ujetých km: 91 738 

 

Dále jen „předmět koupě“ 

 



2 

 

(2) Prodávající jako poslední držitel prohlašuje, že je na základě usnesení Rady Karlovarského 

kraje č. RK 151/02/19 ze dne 11.02.2019 oprávněn prodat kupujícímu předmět koupě. Dále 

prohlašuje, že předmět koupě není předmětem leasingu nebo zástavy  

a že na něm neváznou žádné právní vady a povinnosti a že jej do okamžiku přehlášení na nového 

majitele, jako nového držitele, v příslušném místě evidence silničních vozidel žádnou z těchto 

výše uvedených právních povinností nezatíží.  

 

(3) Prodávající dále prohlašuje, že upozornil kupujícího na vady vozidla a kupující prohlašuje, 

že měl možnost v rozsahu, který sám považoval za dostatečný a přiměřený, seznámit se  

se stavem předmětu koupě a osobní prohlídkou a stejně tak měl možnost seznámit  

se s dokumentací, která se k předmětu koupě vztahuje, zejména s technickým průkazem, 

servisní knížkou, včetně záznamů v této servisní knížce. 

 

 

 

Čl. II. 

Místo a čas plnění 

 

(1) Místo plnění: Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov, sídlo Krajské správy a údržby silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizace 

 

(2) Čas plnění: 10:30 h 

 

(3) Prodávající se zavazuje předat v uvedeném místě a čase plnění předmět plnění kupujícímu. 

 

 

Čl. III. 

Kupní cena 

 

(1) Prodávající kupujícímu prodává a kupující kupuje předmět koupě tak, jak je popsaný 

v článku I. smlouvy, do svého výlučného vlastnictví za kupní cenu 56.666,00 vč. DPH /slovy: 

Padesát šest tisíc šest set šedesát šest korun českých / (dále jen „kupní cena“).  

 

 

Čl. IV. 

Platební podmínky 

 

(1) Kupující se zavazuje kupní cenu uhradit po podpisu smlouvy a před převzetím vozidla  

v místě předání. 

 

Čl. V. 

 Závěrečné ustanovení 

 

(1) Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, se souhlasem obou smluvních 

stran. 

 

(2) Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravena smlouvou, se řídí 

příslušným ustanovením občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů. 

 



3 

 

(3) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž 1 obdrží kupující, 3 obdrží 

Karlovarský kraj jako prodávající. 

 

(4) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnosti této smlouvy potvrzují svými 

podpisy. 

 

Příloha:  1. Předávací protokol 

 

 

V Dolním Rychnově, dne: 19.2.2019           V Dolním Rychnově, dne: 21.2.2019 

 

 

 

 

 

                           …………………………. 

                                          Kupující 

                                  Rostislav Kadlec 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za věcnou správnost: Ing. Neckářová 

 

 

 

 

…………………………………….            

                   Prodávající  

               Karlovarský kraj  

                   zastoupený  

      Krajskou správou a údržbou   

       silnic Karlovarského kraje,            

        příspěvkovou organizací,     

       Ing. Janem Lichtnegerem,   

                  ředitelem 

                   

 

 

 

     
 

 

 

Dokument vyhotoven na základě usnesení RKK/ZKK č.: ……………………….       

ze dne 11.02.2019  
 

provedení předběžné řídící kontroly dle § 26 odst. 1 zák. č. 320/2001 Sb. a § 11 vyhl.  č.  416/2004 Sb. 
 

 

Příkazce operace: Ing. Brtek                             Správce rozpočtu:     -----                                            
 

Osoba odpovědná za věcnou správnost dokumentu potvrzuje, že byl vyhotoven v souladu se zněním, které  
bylo schváleno výše uvedeným usnesením, a po obsahové stránce nedošlo po jeho schválení ke změnám.  

Doložka byla vyhotovena a za věcnou správnost zodpovídá: 

 

Příjmení: Neckářová                  dne:                                          podpis:  

 


